令和５年５月１日
NEANET 会員各位

NPO法人 北東アジア輸送回廊ネットワーク （NEANET）

第 20期総会・情報交換会等の開催案内

理事・会長  本間 邦興

拝啓
ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は NEANET の活動に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、NEANET 第 20 期（令和５年 4 月～令和６年 3 月）の会員総会・情報交換会ならび

に懇親会等会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。
なお、総会資料・出欠確認書（兼書面表決書・委任状）は 5 月 19 日（金）までに送付いた

します。内容をご確認の上、5 月 24 日（水）までに、出欠確認書（兼書面表決書・委任状）を

返信いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

期日 令和 5 年 5 月 26 日（金）

場所 (一財)みなと総合研究財団内 3 階会議室、オンライン（Zoom）併用

時間 （１）理事会     13:00～13:45（役員・顧問）
 （２）会員総会     14:00～15:00
 （３）講演会     15:10～16:55

①我が国のクルーズの動向について（仮）
②日本海におけるブルーカーボン事業への期待（仮）
③ロシア経済情勢

 （４）懇親会     17:00～18:30

※議事・プログラムは別紙参照

以上

【１．会員総会】

１） 審議事項：

（１）第 19期（令和 4年 4月～令和 5年 3月）の事業報告・決算報告、監査報告

      第 20期（令和 5年 4月～令和 6年 3月）の事業計画・会計予算

（２）役員（理事）の選任について

  ２）討議事項： 第 20期の運営と事業活動について

【２．講演会】

プログラム（予定）

 （１）我が国のクルーズの動向について（仮）

(一財)みなと総合研究財団 クルーズ総合研究所長 山本三夫 様

 （２）日本海におけるブルーカーボン事業への期待（仮）

（※講演者調整中）

 （３）ロシア経済情勢

新潟県立大学北東アジア研究所（ERINA-UNP）教授 新井 洋史 様

【３．懇親会】

  ・懇親会は総会・講演会終了後に同じ場所で立食形式にて行います。ぜひご参加いただき

ますよう、お願い申し上げます。

  ・参加費は 2,000円です。

  ※予めお釣りのないようご準備いただきますよう、ご協力お願いいたします。

 ・参加される方は、必ず 5月 17日（水）までに事務局までご連絡ください。

NPO法人 北東アジア輸送回廊ネットワーク (NEANET)

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-1-10 第 2虎ノ門電気ビルディング４階

（一財）みなと総合研究財団 内

FAX：（03）3432-3123 E-mail：neanet＠ oboe.ocn.ne.jp

担当:小玉

別紙